
UCHWAŁA NR XLI/306/2022 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia zasad ustalania, poboru, 
terminów płatności i wysokości jej stawek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1170 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/278/2021 Rady Gminy Radziłów z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia zasad ustalenia, poboru, terminów płatności i wysokości jej 
stawek w § 6 ust. 2 - 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Inkasentem jest pracownik Urzędu Gminy wyposażony w identyfikator wskazujący imię 
i nazwisko, stanowisko służbowe oraz zwrot ,,inkasent opłaty targowej”.. 

3. Inkasenci nie otrzymują wynagrodzenia z tytułu inkasa opłaty targowej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3502B6C6-A12F-48B8-8DED-5802F617AC00. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


